Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 23/08/2025

página 1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA 003/2025

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos
das leis 14.133/2021 e suas alterações que fará realizar através
da Comissão Permanente de Licitações A CONCORRENCIA
003/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA EXECUÇÃO COMPLETA DE OBRA DE PONTE EM
ESTRUTURA MISTA (CONCRETO E AÇO) SOOBRE O
CÓRREGO BURITIS. Data de Abertura: 09 de setembro de 2025
as 09:00 horas no site www.licitanet.com.br. O edital poderá ser
obtido no site www.licitanet.com.br Informações poderão ser
obtidas pelo e-mail licitacao@pirajuba.mg.gov.br.. Pirajuba-MG,
21 de agosto de 2025. Airton Alves. Prefeito.

		2025-08-22T17:24:36-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro